UBND TỈNH QUẢNG NGÃI CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

          BAN DÂN TỘC   Độc lập -Tư do - Hạnh phúc

        Số:        Quảng Ngãi, ngày 25 tháng 01 năm 2021

V/v cung cấp danh sách

hộ DTTS nghèo trên địa bàn huyện

                                                 Kính gửi: UBND các huyện miền núi

Nhân dịp xuân sắp đến, được sự quan tâm của lãnh đạo Hội Đồng Dân tộc

Quốc hội, Ủy ban Dân tộc và Ngân hàng Thương mại Cổ phần Ngoại thương Việt

Nam (Vietcombank) đã cùng chung tay góp phần quà, mỗi xuất quà trị giá 500.000

đồng/xuất, để thăm hỏi, tặng quà cho hộ dân tộc thiểu số nghèo trên vùng Dân tộc

thiểu số và miền núi tỉnh Quảng Ngãi vui xuân, đón tết cổ truyền của dân tộc. Để

phối hợp thực hiện tốt công tác tham mưu và tổ chức thăm hỏi, tặng quà được chu

đáo, đến tận tay hộ dân trước tết Nguyên đán, Ban Dân tộc tỉnh đề nghị UBND các

huyện chỉ đạo các Phòng chuyên môn của huyện thực hiện chọn các hộ  DTTS nghèo

theo số lượng phân bổ, cụ thể: Huyện Trà Bồng 376 xuất; huyện Sơn Hà 285 xuất;

Huyện Ba Tơ 154 xuất; huyện Sơn Tây 121 xuất; huyện Minh Long 34 xuất; huyện

Nghĩa Hành 15 xuất; huyện Tư Nghĩa 15 xuất.

Đề nghị UBND các huyện miền núi và các huyện Tư Nghĩa, Nghĩa Hành quan

tâm, phối hợp thực hiện tổng hợp và gửi Danh sách về Ban Dân tộc tỉnh trước ngày

28/01/2021, gửi file mềm theo địa chỉ mail: thuybdtqn@gmail.com để tổng hợp và tổ

chức thăm hỏi kịp thời trước tết Nguyên đán năm 2021, đồng thời hoàn thành thủ tục

thanh toán gửi cho Ngân hàng TMCP Ngoại thương Việt Nam và báo cáo kết quả

thực hiện cho Ủy ban nhân dân tỉnh theo quy định./.

Nơi nhận:             KT.TRƯỞNG BAN
- Như trên;

- UBND tỉnh (để biết);
                  PHÓ TRƯỞNG BAN

- Lãnh đạo Ban;
- Phòng Dân tộc huyện;
- Các phòng thuộc ban;
- Lưu: VT, Thủy.
           Nguyễn Thế Nhân

mailto:thuybdtqn@gmail.com

       Biểu mẫu

 DANH SÁCH NHẬN QUÀ CỦA NGÂN HÀNG TMCP NGOẠI THƯƠNG VIỆT NAM

(VIETCOMBANK) CHO HỘ  DÂN TỘC THIỂU SỐ NGHÈO

HUYỆN…………………….TỈNH QUẢNG NGÃI

(Kèm theo Công văn số: 40/BDT-TTĐB ngày 25/01/2021 của Ban Dân tộc tỉnh Quảng Ngãi

STT Họ và tên Địa chỉ  TP Dân

tộc

Đối tượng Trị giá mỗi xuất

quà bằng TM

(đồng)

Ghi chú

1    Hre Hộ nghèo  500,000

2    Co Hộ nghèo  500,000

3    Cadong Hộ nghèo  500,000

4

…

…

…

 TỔNG CỘNG

Bằng chữ:

  Quảng Ngãi, ngày      tháng 01 năm 2021

  UBND HUYỆN ………

		2021-01-25T16:55:07+0700

		2021-01-25T16:55:07+0700